川自然资办便函〔2021〕369 号

特 急

四川省自然资源厅办公室

关于做好 2021 年高层次科技创新人才工程

推荐工作的通知

省地矿局、省煤田地质局、省核工业地质局、省冶金地质勘

查局，四川大学、西南交通大学、成都理工大学,各市（州）

自然资源主管部门：

根据《自然资源部办公厅关于开展 2021 年高层次科技创

新人才工程推荐工作的通知》（自然资办函〔2021〕241 号)

要求，为做好我省的推荐工作，现将文件转发给你单位，请

按照文件要求准备申报材料，于 2021 年 3 月 19 日前登录自

然资源部高层次科技创新人才工程管理信息系统

（http://rcgc.mnr.gov.cn)填报信息并将纸质材料（一式

三份）报送至四川省自然资源厅科合处（四川省成都市青羊

区百卉路 4 号 2013 办公室）。

http://rcgc/

附件：自然资源部办公厅关于开展 2021 年高层次科技创

新人才工程推荐工作的通知

四川省自然资源厅办公室

2021 年 2 月 19 日

（联系人：厅科合处侯科，联系电话：15884773954）